情况说明

____________小区因________________________
_______________________等项目需动用维修资金，现本小区未成立业主委员会，故业主成立临时维修小组负责本次维修资金使用的申报和组织工作，成员如下：

	姓名
	住址
	联系方式
	备注

特此说明。

社区居委会（盖章）
   年    月    日
南充市住宅专项维修资金使用申报
承诺书

本人系南充市        区           小区□业委会主任/□维修小组组长。身份证号                   ，家住     栋    单元    层     号，电话               ，现负责小区                                                                      等公共部位公用设施设备维修更新改造的维修资金申报工作。维修小组成员                                                      。
本人郑重承诺：
1、将严格按照国家、省、市维修资金使用政策和程序组织实施本小区的物业维修更新改造工程；
2、我承诺对本次维修更新改造工程提供的申报资料的真实性承担法律责任；
3、严格执行公示制度，公示资料将按规定在小区显著位置进行公示，并保证落实公示期限；
4、《资金使用申请表》、《业主签字表》等相关表格上的业主签名保证准确真实，不代行签字；
5、本小区维修项目内容均已超过质保期，符合动用维修资金要求。
                 承诺人签字（盖章）_______________
[bookmark: _GoBack] 年    月    日